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Wszechświat przez cały czas doświadczał różnych nieszczęść. Plagą współczesności są
między innymi choroby nowotworowe i problem aborcji, tematy które bardzo ostro dotyczą
społeczeństwa. Bóg w swej miłości troszczy się o każdego z nas, odpowiadając na rzeczywiste
potrzeby. Dlatego otrzymaliśmy szczególnych niebiańskich patronów: św. Joannę Berettę Molla
– patronkę matek w stanie błogosławionym oraz św. Peregryna Laziosi – patrona chorych na
raka. †    Boże nasz Ojcze, uwielbiamy Cię i błogosławimy Tobie, ponieważ w osobie Joanny
Beretta Molla daleś nam poznać kobietę, która jako dziewczyna, żona, matka i lekarz jest
świadkiem Dobrej Nowiny. Jesteśmy Ci także wdzięczni ponieważ przez dar jej życia uczysz
nas przyjmować i szanować każdą istotę ludzką. Ty, Panie Jezu, byłeś dla niej najważniejszym
odniesieniem: umiała Cię odnaleźć w pięknie świata przyrody; zastanawiając się nad wyborem
własnej drogi życia poszukiwała Ciebie i tego jak Ci najlepiej służyć; w miłości małżeńskiej stała
się znakiem Twojej milości do Kościoła i ludzi; podobnie jak Ty, Dobry Samarytanin,
zatrzymywała się obok każdej osoby chorej, małej i słabej; na Twój wzór i ze względu na miłość
ofiarowała samą siebie rodząc nowe życie.

Modlitwa o cud 
    Panie Jezu, staję przed Tobą taki jaki jestem. Przepraszam za moje grzechy, żałuję za nie,
proszę przebacz mi. W Twoje Imię przebaczam wszystkim cokolwiek uczynili przeciwko mnie.
Wyrzekam się szatana, złych duchów i ich dzieł. Oddaję się Tobie Panie Jezu całkowicie teraz i
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na wieki. Zapraszam Cię do mojego życia, przyjmuję Cię jako mojego Pana, Boga i Odkupiciela.
    Uzdrów mnie, odmień mnie, wzmocnij na ciele, duszy i umyśle. Przybądź Panie Jezu, osłoń
mnie Najdroższą Krwią Twoją i napełnij Swoim Duchem Świętym. Kocham Ciebie Panie Jezu.
Dzięki Ci składam. Pragnę podążać za Tobą każdego dnia w moim życiu. Amen.
    Maryjo Matko moja, Królowo Pokoju, Święty Peregrynie Patronie chorych na raka, Wszyscy
Aniołowie i Święci, proszę przyjdźcie mi ku pomocy.
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